МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

ПРИКАЗ

16.09.2021 г. № 190/1 ОД

Об утверждении локальных нормативных актов

В соответствии с ФГОС НОО, утвержденным приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 31.05.2021г. № 286 «Об утверждении
государственного образовательного стандарта начального общего образования», ФГОС
0 0 0 . утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
31.05.2021 № 287 «Об утверждении государственного образовательного стандарта
основного общего образования», ФГОС СОО, утвержденным приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 06.10.2009 г. № 413 «Об утверждении и
введении в действие федерального государственного образовательного стандарта среднего
общего образования», на основании ООП НОО, ООП ООО и ООП СОО, утвержденных
приказом директора школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные нормативные акты:
1.1. Нормы оценивания предметных и метапредметных результатов обучающихся на

уровне начального общего образования;
1.2. Нормы оценивания предметных результатов обучающихся на уровне основного

общего образования;
1.1. Нормы оценивания предметных результатов обучающихся на уровне среднего

общего образования.
2. Заместителям директора по УВР Черняевой Е.В. и Вернер Е.В. познакомить

педагогический персонал с локальными нормативными актами.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Ю.В. Гац

С приказом ознакомлены:
•I